

Strona znajduje się w archiwum.



DZIAŁANIA "ŁOWCÓW CIENI" W WIELKIEJ BRYTANII

"Łowcy cieni" CBŚP namierzyli na terenie Wielkiej Brytanii Polaka poszukiwanego Europejskim Nakazem Aresztowania i 4 krajowymi listami gończymi. Zatrzymany mężczyzna ukrywał się przed wymiarem sprawiedliwości od blisko 3 lat. Działania zostały przeprowadzone wspólnie z brytyjską Policją, a także we współpracy z oficerem łącznikowym Polskiej Policji w Wielkiej Brytanii. W miejscu zatrzymania poszukiwanego odkryto także plantację konopi oraz gotową marihuanę.

Namierzony przez Centralne Biuro Śledcze Policji mężczyzna, był poszukiwany za przestępstwa narkotykowe przez polski wymiar sprawiedliwości od blisko 3 lat. Za poszukiwanym zostały wystawione cztery listy gończe, a w związku z informacjami, iż może przebywać poza granicami kraju, także Europejski Nakaz Aresztowania, przez Sąd Okręgowy w Gdańsku. W tym momencie do akcji włączyli się "łowcy cieni" CBŚP.

Aby ustalić miejsce pobytu poszukiwanego policjanci CBŚP, poprzez oficera łącznikowego Polskiej Policji w Wielkiej Brytanii, współpracowali z miejscową Policją, korzystając także z wymiany informacji w ramach Systemu Informacyjnego Schengen tzw. SIS. W wyniku wspólnie przeprowadzonych działań w Peterborough w środkowej Anglii, poszukiwany został zatrzymany. Ponadto na posesji, którą zajmował, policjanci odkryli plantację konopi, a także porcjowaną marihuanę gotową do wprowadzenia na rynek.

W ostatnim czasie mężczyznę sprowadzono do Polski, gdzie zostanie postawiony przed polskim wymiarem sprawiedliwości.

pż

Warto zobaczyć opisy poprzednich realizacji:

[30 lat więzienia grozi 27-latkowi zatrzymanemu przez „łowców cieni”](#)

[CBŚP zatrzymało Tadeusza B., ściganego do odbycia kary więzienia za udział w grupie zorganizowanej tzw. "Krakowiaka"](#)

[Łowcy cieni zatrzymali Piotra K. podejrzanego o udział w gangu o charakterze zbrojnym](#)

[Był poszukiwany w USA, wpadł w Polsce](#)

Ocena: 3.5/5 (11)

[Tweet](#)

przestępczość narkotykowa zatrzymanie poszukiwanego
"łowcy cieni"